Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа № 1 г. Михайловска»

ПРИКАЗ

от 01.04.2022 г.         № 19 од

Об утверждении Положения о наставничестве Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа N2 1 г. Михайловска»

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и профессионального

развития молодых педагогов школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 г. Михайловска». (Приложение

1).

2. Утвердить Дорожную карту Положения о наставничестве Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 1 г. Михайловска».

(Приложение 2).

3. Утвердить состав  наставников на 2021-2022 учебный год:

 наставник наставляемый

1  Карпова Елена Викторовна,

учитель ВКК, начальные классы

Рябухина Анастасия Павловна, учитель, молодой

специалист не имеет стаж работы, начальные классы

2  Гилёва Наталья Валентиновна,

учитель ВКК, начальные классы

Черепанова Елена Юрьевна, учитель, молодой

специалист, стаж работы 1 год, начальные классы

3  Хрулёва Галина Борисовна,

учитель ВКК, начальные классы

Кузнецова Ирина Сергеевна, учитель, молодой

специалист, стаж работы 1 год, начальные классы

4  Барабанова Ирина Игоревна,

учитель ВКК, русский язык и

литература

Захарова Елена Александровна, учитель, молодой

специалист, стаж работы по специальности 1 год,

русский язык и литература

5  Сычева Марина Васильевна,

учитель • ВКК, иностранный

английский язык

Басеева Алина Рафаиловна, учитель, молодой

специалист, стаж работы по специальности 1 год,

иностранный (английский) язык

6 Гуменникова Юлия

Владимровна, учитель ВКК,

биология

Мальцева Дарья Олеговна, учитель, молодой

специалист, стаж работы по специальности 1 год,

биология

4. Назначить Агапову Надежду Валентиновну, заместителя директора, куратором-

организатором, ответственным за реализацию Дорожной карты.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы в течение 10 рабочих дней со

дня издания.

6. Контроль исполнения приказ оставляю за собой.

Директор школы       СВ. Щипанов